[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ №______
                                                                                              от __________ 2022г.

«Об утверждении перечня объектов, предлагаемых к передаче из государственной собственности Челябинской области в  муниципальную собственность Миасского городского округа»
Рассмотрев предложение исполняющего обязанности Главы Миасского городского округа  Д.Г. Проскурина об утверждении перечня объектов, предлагаемых к передаче из государственной собственности Челябинской области в муниципальную собственность Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с Федеральным законом от  22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу  некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»  и  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Миасского городского округа», утвержденным  Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 24.12.2010 г. №13, руководствуясь Федеральным законом   от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, предлагаемых к передаче из государственной собственности Челябинской области в муниципальную собственность Миасского городского округа.
2. Поручить Администрации Миасского городского округа оформить необходимые для передачи документы в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания депутатов

      С.А. Сесюнин
Приложение

 к решению Собрания депутатов

____________ № _________

Перечень объектов,

предлагаемых к передаче из государственной собственности Челябинской области

в  муниципальную собственность Миасского городского округа
	№

п/п
	Наименование имущества,

кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь объекта/протяженность
(кв. метров/метров)

	1.
	Нежилое здание,

74:34:1407025:38
	Челябинская область,

г. Миасс, ул. Кирова, д. 76
	1980

	2.
	Гараж,

74:34:1407025:39
	Челябинская область,
г. Миасс, ул. Кирова, д. 76
	144.1

	3.
	Забор,

74:34:1407025:42
	Челябинская область,
г. Миасс, ул. Кирова, д. 76
	275

	4.
	Главный корпус,

74:34:1407025:44
	Челябинская область,
г. Миасс, ул. Кирова, д. 76
	580.5

	5.
	Хозяйственный корпус,

74:34:1407025:43
	Челябинская область,
г. Миасс, ул. Кирова, д. 76
	513.1

	6.
	Земельный участок,

74:34:1407025:12
	Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Миасский,
город Миасс, улица Кирова, земельный участок 76
	27938+/-24,4

	7.
	Канализация

74:34:1407025:40
	Челябинская область,
г. Миасс, ул. Кирова, д. 76
	308

	8.
	Наружный водопровод

74:34:1407025:45
	Челябинская область,
г. Миасс, ул. Кирова, д. 76
	82